MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATO Nº. 67 DE 27 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em
obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, em sua 5ª Sessão Ordinária
de 26 de maio de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar os(as) servidores abaixo discriminados(as), sob a presidência do(a) primeiro(a),
para integrarem a Comissão Especial para atualização da Resolução 16/2016, de 01 de dezembro
de 2016:

Comissão Especial para atualização da Resolução 16/2016:

Talita de Oliveira, SIAPE: 1445820
Lívia Dias de Oliveira Nepomuceno, SIAPE: 1887569
José André Villas Boas Mello, SIAPE: 1803186
Dayse Haime Pastore, SIAPE: 1554214
Milena Faria Pinto, SIAPE: 3142109

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

Ronney Arismel Mancebo Boloy

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

		copep@cefet-rj.br
	2022-05-27T17:54:16-0300
	Cefet/RJ
	RONNEY ARISMEL MANCEBO BOLOY:23284664866
	Sou o autor deste documento